
Број на оглас 168/2024- Општинско основно училиште Блаже Конески Велес

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. ОБН0102Г01009 Самостоен референт за сметководствени работи - Сметководител, 
Одделение за финансии и сметководство, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Неуредни кандидати за работно место
01. ОБН0102Г01009 Самостоен референт за сметководствени работи - Сметководител, 
Одделение за финансии и сметководство, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. ОБН0102Г01009 Самостоен референт за сметководствени работи - Сметководител, 
Одделение за финансии и сметководство, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. ОБН0102Г01009 Самостоен референт за сметководствени работи - Сметководител, 
Одделение за финансии и сметководство, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код

  


